
 

 

POSTANOWIENIE NR 153/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Regnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której wchodzą osoby wymienione w 

załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Regnowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

153/2019 Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Regnowie, Regnów 96, 96-

232 Regnów: 

 

1. Mariusz Gapys, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Regnów 

2. Karolina Ewelina Gawot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Agata Gwiazdowicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Annosław 

4. Wioleta Ewa Karpińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Studzianki 

5. Dawid Kunz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Jan Antoni Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rylsk 

7. Sylwia Monika Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rylsk 

8. Magdalena Maria Prokop-Krawczyk, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sowidół 

9. Patrycja Wróblewska-Firek, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Regnów 

 

 


		2019-09-21T14:56:34+0200




